
 CELKEM BEZ DPH:  DPH celkem:

-77 341,99 Kč

 Na všechny dodané výrobky bylo v souladu se zák. č. 22/1997 Sb. vydáno "Prohlášení o shodě" .

Práci provedl - hotovost přijal:

3 001,00 21

1 810,00

OA11-0040 - Retigo Active Cleaner - mycí prostředek - 50ks/60g 990,00

materiál bez DPH

990,00 21

21

810,00 21

132 993,00

ks

bez DPH

po slevě

práce
před slevou

Kalibrace, odzkoušení, seřízení, předvedení obsluze, seznámení s obsluhou. 3 500,00

9 093,001

OA11-0045 - Retigo Vision Descaler - odstraňovač vodního kamene - 25ks/150g 810,00

1

 Kontrola el. předmětu - spotřebiče provedena dle  ČSN 33 1610 a ČSN 33 2000-6-61

494 595 117

katalogová cena
za kus bez DPH %

H14-0201-IA Konvektomat B 611i New RP 2E0611IA-3NAC380-415V

 Dodaný materiál:

po slevě

189 990,00 21

12 990,00

990,00

1

HC99-0300 - ST 11-16 Stolek pod konvektomat se zásuvy na GN 12 990,00

Zařízení bylo předáno kompletní a funkční. Předány záruční listy a návody k obsluze.

70188653

Stříbrný vrch 199

189 990,00

před slevou

Dle záručního listu

Datum vystavení - převzetí:

Vyhovuje:  ANO  -  NE

30.09.2020

30.09.2020

%

 Přechodový odpor:              izolační odpor:              M únikový proud:             mA.

1,00Rokytnice v Orlických horách

 v souladu s doporučením ESČ 33.03.94 k normám ČSN 33 1500 a ČSN 33 1600.

kmDoprava tam/zpět - á 8,-Kč                                                                 (produkt 9. 3. 2019)

Vyhnanice - 

doprava
před slevou

66 528,00

Datum uskut. zdaň. plnění

21

celková započtená sleva za doklad včetně DPH

záruka - měsíců:

 V případě nedodržení splatnosti účtujeme penále ve výši 0,5 % za každý den prodlení. 

bez DPH DPH

DPH

Objednaná práce: Dodání a montáž konvektomatu.

 IČ:

Montáž, vodoinstalace, měření kvality vody, montáž odpadů, elektroinstalace.

DOMOV  NA  STŘÍBRNÉM  VRCHU

 Číslo účtu:

po slevě %
 Provedená práce:

 Telefon:517 61 Rokytnice v Orlických horách

 DIČ:

Konvektomat

Retigo B 0611 i, 2E0611IA

442082004 / 04 / 2020

 Základ pro DPH 21 %: 146 889,00  DPH 21 %: Placeno:30 846,69

FAKTURA  č. (var. symbol)20201149

 Připraveno k vyzvednutí:

 Předběžná cena opravy:

 Spotřebič:

 Typ:

 Výrobní číslo:

 DAŇOVÝ DOKLAD  -  MONTÁŽNÍ LIST

29.09.2020

30.09.2020

 Zakázka přijatá dne:

x

DPH

Jméno, adresa zákazníka:

Razítko, podpis zákazníka:

30 846,69

 CELKEM K ÚHRADĚ

včetně DPH:

177 735,69 Kč

Zaškolení odborným kuchařem po dobu jedné pracovní směny (dle vyžádání - zpravidla do 2 měsíců od montáže)2 000,00 1,00 21

 Základ pro DPH   0 %: xxx x x x      Datum splatnosti:

146 889,00 10.10.2020

xxx

 Základ pro DPH 15 %: 0,00  DPH 15 %: převodem0,00


